titulo
irrevocabilis donationis concessit dicte domine Caterine ut supra recipienti omnia et singula
iura, nomina et actiones reales et personales, utiles et directas, mixtas, tacitas et expressas et
omnes alias, que habet et ei competunt vel competere possit contra dictos Franciscum et
Bondonem fılios et autores suos, constituens causa procurationis, ut in rem suam et ponens
ipsam in locum suum et eorum et utriusque eorum heredes et in ipsorum et cuiusque eorum
bonis nomine et occasione donationis et promissionis eidem domine Ciute facte de
defensione ipsorum infrascriptorum bonorum et omnium et singulorum promissionum et
obligationum sibi ab ipso Francisco filio suo suo nomine et quo supra nomine pro dicto
Bondone fratre ipsius Francisci in dicto instrumento donationis et conventionis scripto per
dominum ser Guidonem ser Lotthi de Quinto notarium. Item adversus et contra omnem
aliam personam, que aliquam renuntiationem, promissionem vel obligationem fecisse in
dicto instrumento vel alibi constituta dicto consensu ipsam dominam Caterinam
procuratricem ut in rem suam er ponens eam in locum suum, itaque ad omnia suo nomine
actionibus utilibus et directis possit et ei liceat in iudicio et extra, adversus et contra dictos
Franciscum et Bondonem et utrumque eorum et cuiuscumque eorum heredes et bona et
contra omnem aliam personam predictorum occasione agere, experiri, excipere et replicare,
consequi et se tueri et omnia et singula facere, que admodum ipsa domina Ciuta facere
poterit. Quam quidem donationem, traditionem et omnia et singula facta infrascripta
promisit et convenit dicta domina Ciuta dicto consensu dicte domine Caterine filie sue
perpetuo firma et rata habere et tenere et contra non facere vel venire per se vel alium in
causa vel extra, de iure vel de facto, sub pena dupli eius, unde lis foret et insuper librarum
centum florenorum parvorum solempni stipulatione promissa, cum refectione damnorum
et expensarum litis eorum et sub obligatione et ypotheca sui suorumque heredum et
bonorum omnium mobilium et immobilium presentium et futurorum; se pro ipsa domina
Caterina constituit precario possidere, renuntians et cetera guarentigiam et cetera. Bona
autem, de quibus supra fit mentio et que donata sunt dicte domine Caterine per dictam
dominam Ciuta [!] pro tertia parte pro indiviso sunt hec, scilicet quedam petia terre cum
habiturio parte laboratoria et partim vineata et partim boscata cum domo et curia, posita in
Golle in populo sancti Micchaelis de Aglione, cui a primo rivus, a secundo Gerardi
Guidonis, a tertio via et filiorum dicti Gherardi, a quarto Zenobii Benvenuti, item quedam
alia petia terre, partim laboratoria, partim silvata, videlicet boscata et castaneata et soopetata,
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posita ibi prope loco dicto Codilungo, cui a primo via, a secundo dictus rivus, a tertio et
quarto terra laboratoria dictorum fratrum, item alia petia terre posita ibi prope loco dicto
Ricano, cui a primo via, asecundo Tegrimi Tori sive eius filiorum, a tertio Fıliorum dicti Tori
et aliorum, a quarto dicti Tegrimi sive eius fıliorum, item alia petia terre posita ibi prope, cui
a primo rivus, a secundo dicti Tegrimi sive filiorum, a tertio via, a quarto dicti Zenobii, item
alia petia terre posita ibi prope, cui a primo via, a secundo dicti Tegrimi / sive eius filiorum,
a tertio via, a quarto dicti Zenobii, item alia petia terre posita in dicto Colle, cui a primo
via, a secundo Gerardi Guidonis et Ricchi Lapi mediante fovea, a tertio dicti Gherardi et
fossatus Pesciole, a quarto dicti Zenobii et Simigliantis Borghi, item plures petias terrarum
se tenentium et rerum positas in loco dicto Quadalto in dicti populo sancti Micchaelis,
quibus a primo via, a secundo dicti Ricchi mediante Balzo et vadit dirictura dicti confini
versus fossatus Forme prout vadit dirictura dicti Balzi, a tertio fossatus Forme, a quarto ser
Buti Guidini notarii, item alia petia terre posita in dicto Colle, cui a primo et secundo et
tertio vie, a quarto heredum ser Grimaldi notarii, itam alia petia terre et prati posita in
alpibus communis Vezzani in loco dicto Montebario, cui a primo via, a secundo Vierini
Gianis, a tertio boscus, a quarto ser Latini notarii, infra predictos confines vel si alii
reperirentur veriores, cum omnibus pertinentiis et adiacentiis et coherentiis suis et cum
omni iure et actione, usu seu requisitione ipsi donatrici aut ipsis rebus donatis pro ea modo
aliquo pertinente et cum omnibus et singulis, que habent super se, infra se seu intra se et
cum omni iure et actione ut supra dictum est pro tertia parte pro indiviso.